
 

COMUNE DI VERZUOLO 
Provincia di Cuneo 

 
 

AREA IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N° 2 DEL  30 gennaio 2017 

CIG:   
 
 
OGGETTO: D.LGS. 165/2001 ART. 7 CCNL 1/4/1999. PERSONALE ENTI LOCALI. 

LEGGE 190/2012 ANTICORRUZIONE. PIANO DEI FABBISOGNI 
FORMATIVI ANNO 2017 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.  n. 267/2000, come disposto dal 
Decreto Legge n. 174/2012, il sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente 
atto sul quale esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa. 

Assume la presente determinazione ai sensi dello Statuto Comunale e del 
Regolamento di Contabilità vigenti e la trasmette all’Ufficio Ragioneria per gli 
adempimenti previsti dagli art. 151 comma 4° e 183 comma 9° del D. Lgs. 
267/2000. 
 

Data 30/01/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
SOFFIENTINI GENZIANA* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi ed agli 
effetti dell’art. 151 comma 4° del D. Lgs. 267/2000 e in ottemperanza all’art. 147 bis 
dello stesso D.Lgs. n. 267/2000 come disposto dal Decreto Legge n. 174 /2012. 
 

Importo Cap. Art. Anno 
Imp. 

Numero 
Imp. 

Sub 
Imp. 

Anno 
Acc. 

Numero 
Acc. 

Sub 
Acc. 

         

  
Data __________ IL RESPONSABILE  

DEL SETTORE FINANZIARIO 
* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa. 

 
 

 

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Richiamata la determinazione n. 1/2015 con la quale è stato disposto: “D.Lgs. n. 
165/2001 art. 7 CCNL 1/4/1999 Personale Enti Locali. Legge 190/2012. Piano dei 
fabbisogni formativi triennio 2015/2016/2017”. 
 
Considerato che occorre assumere analoga determinazione ai fini del Piano 
Comunale Anticorruzione 2017/2019. 
 
Rilevato che, in questa fase, con ampia riserva di revisione, anche in vista di 
possibili determinazioni di riorganizzazione del personale, sulla scorta della validità 
triennale dei contenuti della citata determina n. 1/2015, se ne può disporre la 
conferma con riferimento all’anno 2017. 
 
 
 

D E T E R M I N A  
 
 

Di approvare la premessa quale parte integrante del presente dispositivo. 
 
Di approvare il Piano dei fabbisogni formativi del personale dipendente per l’anno 
2017 confermando in toto, i contenuti della determina di questo Ufficio n. 1/2015. 
 
 

 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa SOFFIENTINI Genziana  * 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

  

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria



 

  

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PDF Generato automaticamente da SIPAL Segreteria


